ПРОЕКТ

	[image: image1.png]

	Администрация

Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
с. Порецкое

	Чăваш Республикин

         Пăрачкав районĕн

           администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

     №
             Пăрачкав сали

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Порецкого района Чувашской Республики
В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2019 г. №199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля и внутреннего финансового аудита» администрация Порецкого района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Порецкого района Чувашской Республики от 06.07.2017 №196 «Об утверждении административного регламента исполнения финансовым отделом администрации Порецкого района муниципальной функции по осуществлению полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»;
постановление администрации Порецкого района Чувашской Республики от 30.12.2019 №470 «О внесении изменений в постановление администрации Порецкого района Чувашской Республики от 06 июля 2017 г. №196».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Врио главы администрации                                                                                   В.В. Журина